甲方委托乙方检测的检测项目（项目名称按附件一填写）包括：

结构材料；周转材料；加固材料；防水材料；工程管材；主体结构；地基基础；市

政道路等。

第二条 检测标准

双方约定的检测标准：符合国家及地区法律法规及相关标准。

第三条 检测费用的核算与支付

（一）双方同意按照下列第 2 种计算方式核算检测费用。

1．乙方按照《上海市政府投资房屋建筑、市政基础设施和公路工程检测收费标准》中

的检测单价收费，结合乙方投标报价及折扣率，乙方根据实际检测工作量收取检测费。

2．本合同价大写: 壹佰贰拾捌万叁仟伍佰玖拾捌元整 ，小写: 1283598 元。为暂定

合同价，各检测项目单价见附件三，乙方根据实际检测工作量收取检测费，最终检测内容和

数量，在项目竣工后，乙方提供完整合格的检测报告，按实际检测内容及数量按实结算,并

且结算金额不超合同金额。乙方结算金额应按沪建交【2013】201号文件《上海市

政府投资房屋建筑、市政基础设施和公路工程检测收费标准》及中标下浮率进行

结算。如《上海市政府投资房屋建筑、市政基础设施和公路工程检测收费标准》

中未列项，根据乙方在投标时的报价，根据实际检测数量×单价计取。

（二）双方同意按照下列第 1 种支付方式支付检测费用。